
ゴールデンウィーク休業のお知らせ

平成29年4月吉日

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

記

期間中のご連絡は「お客様サービス係」までお願いいたします。

０１２０-９７０-５７０フリーダイヤル

お客様・お取引先各位

弊社では、下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

４月２９日（土）　　～　　５月７日（日）

※５月１日・２日は平常通り営業いたします。


